Holdtype [Fornavn Efternavn Licensnummer Klub Fornavn Efternavn Licensnummer Klub Dato/tid
Veteraner |Ole Larsen 10393 Hgng Petanque Club Else Bartels 10620 Hgng Petanque Club 20-06-2012 02:23
Veteraner |Glenn Bernstein 10774 Boule Hedebo Susanne Nielsen 11079 Boule Hedebo 05-06-2012 10:09
Veteraner |Lisbeth Boiden Nyborg 10640 Hvirring Petanque Club Finn Nyborg 10524 Hvirring Petanque Club 21-06-2012 04:35
Veteraner |pentti djerf 10438 vestfyn benny krogh 10590 vestfyn 17-06-2012 12:51
Veteraner |lytte Hedlund 10588 Jonstrup Petanqueklub Niels Plum 10536 Jonstrup Petanqueklub 13-06-2012 07:19
Veteraner |Doris Busk 10654 BMI Bendt Busk 10385 BMI 12-06-2012 10:49
Veteraner |René Andersen 10305 Hedebo Dora Voss Andersen 10424 Hedebo 18-06-2012 10:15
Veteraner |Svend Aage Hansen 10673 Sgborg Petanque Klub Elizabeth Claudi-Hansen 10783 Sgborg Petanque Klub 01-06-2012 02:14
Veteraner |Einar Steerk 10793 Vestfyn Erna Tang Steerk 10634 Vestfyn 04-06-2012 09:36
Veteraner |Kirsten Madsen 10908 Hornbaek Jgrgen Erik Olsen 10852 FIF 06-06-2012 10:42
Veteraner |Mette Cornelis-Knudsen 10478 Boule Hedebo Lars Juul 10422 Frederiksberg IF 06-06-2012 11:39
Veteraner |Leif Lysholm 10632 boule Hedebo Kirsten Gross 10450 Boule Hedebo 06-06-2012 02:01
Veteraner |Inger Holmberg 10287 Jonstrup Jgrgen Mgller 10507 Jonstrup 09-06-2012 11:02
Veteraner |Bent Kofoed 10700 Hedebo Kirsten Kofoed 10811 Hedebo 10-06-2012 03:59
Veteraner |Eva Jensen 10659 Hgng Petanque Club Villy Marcher 10268 Hgng Prtanque Club 15-06-2012 09:15
Veteraner |Birgitte Frederiksen 10958 Hedebo Erik Frederiksen 10832 Hedebo 15-06-2012 09:27
Veteraner |Tinne Thomassen 10658 Korsgr Petanqueklub Jaekvan Nielsen 10723 Korsgr Petanqueklub 17-06-2012 01:54
Veteraner |Mogens Mask Jensen 10562 Kgge Petanque Klub Joan Have Nielsen 10753 Korsgr Petanqueklub 17-06-2012 02:03
Veteraner |Harry E. Nielsen 11026 Horsens Petanque Club Vivi Boiden 10911 Hvirring Petanque Club 18-06-2012 06:58
Veteraner |Else Gluud 10260 Boule Hedebo Ivan Schultz 10427 Boule Hedebo 20-06-2012 11:18
Veteraner [Laila Fihl 10990 Hvidovre Peder Fihl 10854 Hvidovre 23-06-2012 06:08
Veteraner |Nina Larsen 10907 Tapperngje Jgrgen Andersen 10727 Tapperngje 24-06-2012 07:06
Veteraner |Dorthe Lind 10935 Slagelse Hans Ove Olsen 11064 Slagelse 25-06-2012 04:39
Veteraner |Preben Madsen 10775 Jonstrup Lotty Madsen 10930 Jonstrup 25-06-2012 10:56
Veteraner |Jytte Arp 23101 Nykgbing Falster Finn Arp 23102 Nykgbing Falster 25-06-2012 11:58
Veteraner [Finn Pedersen 10719 aif Bornholm Vivian Pedersen 10889 aif Bornholm 26-06-2012 09:40
Veteraner |jens sgrensen 11062 nykgbing f hanne bille 11090 nykgbing f 26-06-2012 10:42
Veteraner |Elin Hansen 10979 Hvirring Gunner Hansen 10814 Hvirring 26-06-2012 06:35
Veteraner |Inga Kristensen 10449 Vestfyn Mogens Jensen 10706 Vestfyn 27-06-2012 02:42
Veteraner |Glnther Voss 10349 Aakirkeby Maja Kristensen 10687 Korsgr 27-06-2012 11:13
Veteraner |Elsebeth Kehlskov 10387 Hedebo Bjarne Vang Pedersen 10571 Hedebo

Veteraner |Benedikte Clausen 10913 Hgng Kurt Kolbe 11576 Hgng 10-06-2012 10:02
Aben Sasha Donkild 11524 Hedebo Mathias Beyer  Andersen 11526 Hong 19-06-2012 11:36
Aben Dennis Jahn 11417 Kirke Saby Sanne Hgjgaard Nielsen 11426 Pbro2100 02-06-2012 09:04
Aben Britta Skalshgj 11247 Petanque Klubben Nordjylland Torben Skalshgj 11176 Petanque Klubben Nordjylland 02-06-2012 02:04
Aben Michael Christiansen 11538 Gribskov Dittte Christiansen 11853 Gribskov 27-06-2012 06:45
Aben Morten Per Laursen 11422 Hedebo Sofie Donkild 11508 Hedebo 20-06-2012 09:54
Aben jimmy nielsen 11149 storebaelt lis pedersen 10915 storebaelt 19-06-2012 08:36
Aben Morten Saxild-Hansen 11491 Hedebo Maria Saxild-Hansen 11454 Hedebo 14-06-2012 07:59
Aben Pernille Holm 11517 Gribskov Marcus Presutti 11528 Gribskov 24-06-2012 04:35
Aben Johnni Chortzen 11444 Nykgbing Falster Louise Hansen 11460 Nykgbing Falster 20-06-2012 09:57
Aben Jimmy Christiansen 11337 Gribskov Petanque Bielle Teglbjerg 11161 Gribskov Petanque 17-06-2012 07:50
Aben Benjamin Chortzen 11521 Nykgbing Falster Malou Lyng Larsen 11539 Tributor 20-06-2012 07:11
Aben Lasse Dithmar 11507 Hedebo Maria Sonasson 11401 Starmasters DK 04-06-2012 02:34




Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben
Aben

Pia
Doris
Line Mie
Thomas
Allan
Annette
Hanne
Mette
Anette
Michelle
Tanja
Karin
Mona
Margrethe Priess
Henrik
Mette Ryberg
Mia
Thea
Peter Husted
mika

lis
Maj-Britt
Jan
Kasper
Jette
Bent
Ulla
Steen
Frederiksen
Tais

llse
sidsel
Anette
Kim Skov
Jens
Michael
Bente
Mette
Gitte
Louise
Morten

Lloyd
Erlandsen
Hjort
Hartmann
Busk
Nielsen
Christensen
Ellekaer
Ellekaer
Mikkelsen
Gromada
Marcher
Ngrlem
Sgrensen
Vede
Pedersen
Carlsson
Fihl
Jensen
nolfi
hansen
Jensen
Svensson
Miller
Mgller
Watson
Hansen
Gromada
Frederiksen
Lindholm
Larsen
bryhn
Pedersen
Nielsen
Asmund
svendsen
Kristiansen
Wagner
Junge
Miland
Larsen

11159
11170
11412
11282
11329
11236
11577
11486
11283
11471
11449
11248
10928
11050
11111
11512
11447
11413
11648
11336
11001
11325
11133
11397
11152
11321
11592
10489
11414
11388
10589
20-038
11208
11231
11150
11274
11115
11523
11243
11829
11749

Holbaek

Amager P96

Hong

KpK

BMI

BMI

Nykgbing F

Nykgbing F

Nykgbing F

Nykgbing Falster Petanqueklub
Nykgbing f

Hgng Petanque Club
@bro 2100

Horsens Petanque Klub
Bmi

Starmasters
Starmaster DK
Bggeskov

@bro-2100

albertslund
albertslund

Bggeskov Petanque Klub
Slagelse

Hvidovre

Korsgr

Tapperngje

Gribskov

Tapperngje
Tapperngje
Nykgbing F. PK

IF Adalen le petit petanque
lynge

Storebaelt Petanque Klub
brabrand

Korsgr

Korsgr

Horsens Petanque Klub
Nykgbing F

Vestfyn

Kirke Saby

Korsgr

Lars
Launy
Morten
Mette
Inge
Henrik
Brian
Mathias
Peter
Anders
Jacob
Henrik
Troels
Benny
Anne Marie
Rune
Daniel
Jesper
Maijlis
joan
gert
Heinrich
Lone Nybo
Linda
Johannes
Vivi
Mario
Simone
Chalot
Louise
Henry
mikke
Dann
Anitta
Margit
gitte
Poul
Jonas
Per
Christian
Jette

Lloyd
Larsen
Junge
Forslund
Jensen
Busk
Mikkelsen
Ellekaer
Ellekaer
Erlandsen
Erlandsen
Andersen
Asmussen
Jessing
Bigum
Risgaard
Presutti
Sele
Thomasson
nolfi
nielsen
Jensen
Christensen
Miller
Christensen
Larsen
Presutti
Gromada
Thomsen
Willemoes
Larsen
syndberg
Dann
Jensen
Brandt
mazza
Kjgller
Kristensen
Olsen
Miland
Boesgaard

11098
11440
11505
11387
11142
11284
11288
11520
11172
11477
11457
11238
11435
11343
11403
11516
11514
11114
11844
10847
10683
11345
11135
11394
11065
11395
11164
11501
11306
11411
10638
20-039
11296
11278
11800
11821
11244
11502
11210
11410
10752

Holbaek

Nykgbing Falster
Hedebo

Star Masters

BMI

Nykgbing Falster Petanque Klub
Kr. Saby

Nykgbing F

Nykgbing F
Nykgbing Falster Petanqueklub
Nykgbing f

Hgng Petanque Club
@bro 2100

Horsens Petanque Klub
Brabrand

Bggeskov

Hedebo

Vestfyn

@bro-2100

albertslun

albertslund

Viborg Petanque Klub
Slagelse

Hvidovre

Korsgr

Tapperngje

Hvidovre

Tapperngje

Korsgr

Kr. Saby PK

IF Adalen le petit petanque
lynge

Storebaelt Petanque Klub
Brabrand

Brabrand

nykgbing falster
Aakirkeby

Bggeskov

Vestfyn

Kirke Saby

Kalundborg

04-06-2012 10:20
05-06-2012 09:47
06-06-2012 11:51
07-06-2012 09:05
08-06-2012 06:15
08-06-2012 06:18
10-06-2012 06:41
11-06-2012 06:46
11-06-2012 06:49
12-06-2012 04:19
13-06-2012 09:09
15-06-2012 09:41
15-06-2012 09:44
15-06-2012 12:41
17-06-2012 05:58
18-06-2012 01:45
21-06-2012 01:13
22-06-2012 08:38
22-06-2012 08:43
22-06-2012 01:49
22-06-2012 01:54
22-06-2012 03:20
23-06-2012 03:40
23-06-2012 10:25
24-06-2012 05:37
24-06-2012 07:08
25-06-2012 01:17
25-06-2012 06:27
25-06-2012 06:31
25-06-2012 09:07
25-06-2012 11:36
26-06-2012 11:29
26-06-2012 01:46
26-06-2012 09:43
26-06-2012 09:53
26-06-2012 09:56
26-06-2012 10:27
26-06-2012 10:44
27-06-2012 08:17
27-06-2012 09:24



	Tilmeldinger (1)

